
90 Weidorf - Ehekirchen - Königsmoos - Schrobenhausen und zurück    90

Samstag Samstag

Linie / Anmerkungen 90   S 90   S 10/30 Linie / Anmerkungen 90   S 90   S 30   S 90 S 30   S 30   S 10/30
Weidorf, Hauptstraße 6.46 - - Schrobenhausen, Omnibusbahnhof 12.30 13.25 14.26 15.30 17.10 17.55 13.00
Walda, Raiffeisenbank 6.51 - 6.54 -, Bahnhof - 13.14 - 15.30 - - -

Holzkirchen                         x   RUF 6.35 - - -, Stadtmitte - - - - - - -

Bonsal RUF 6.36 - -  -, Finanzamt 12.32 13.16 14.27 15.32 17.11 18.00 -

Buch RUF 6.37 - -  -, Pöttmeserstr. (Aldi) -  - - - 17.12 18.01 -

Haselbach, Ringstr.                  RUF 6.38 - - Steingriff, Frühlingsstraße - - 14.29 - 17.14 B -

Schainbach, Alte Schule 6.53 - 6.56  -, Altenheim - - 14.30 - 17.15 B -

- Ortsmitte 6.54 - -  -, Sportweg - - 14.30 - 17.16 B -

Ried, Ortsmitte 6.58 - - Langenmosen, Raiffeisenbank 12.37 B 14.31 15.37 17.19 B -

Schönesberg, Daferner 6.59 - 6.58  -, Kirche 12.38 B 14.32 15.38 B17.20 B -

Ehekirchen, Post 7.01 12.50 7.00 Malzhausen, Hauptstraße - - 14.33 B 17.22 B -

Seiboldsdorf, Maibaum 7.04 - 7.04 Winkelhausen - - 14.34 B 17.23 B -

Hollenbach 7.11 B 7.09   99 Sandizell - - 14.35 B 17.26 B -

Dinkelshausen, Ortseinfahrt 7.14 12.55 7.07 Grimolzhausen, Ortsmitte - - 14.36 B 17.29 B -

Kehrhof 7.15 12.58 - Pöttmes, Sparkassenstraße - - 14.40 B 17.32 18.10 -

Ludwigsmoos, Kirche 7.20 13.04 - Klingsmoos, Abzw. Grimolzhausen - 13.34         3      B         3      B         3      B         3      B -

 -, Fischerwirt 7.22 13.05 - -,Hausnummer 126  - 13.34 B B B B -

Klingsmoos, Ortsanfang 7.25  99     12.43 - -,Hausnummer 112  - 13.35 B B B B -

 -, Kirche 7.27  99     12.45 -  -, Kirche  99     12.45 13.35 B B B B -

-,Hausnummer 112 7.28 - -  -, Ortsanfang  99     12.43 13.36 B B B B -

-,Hausnummer 126 7.29 - - Ludwigsmoos, Fischerwirt  99     13.04 13.39 B B B B -

 -, Abzw. Grimolzhausen 7.31 - -  -, Kirche  99     13.05 13.40 B B B B -

-,Grimholzhausener Str. 7.32 - - Kehrhof - 13.45 - - - - -

Sandizell B - - Dinkelshausen, Ortseinfahrt B 13.47 - - - - 14.12

Winkelhausen - - - Hollenbach B 13.49 - - - - 14.11

Malzhausen, Hauptstraße - - - Seiboldsdorf, Maibaum - B - - - - 14.13

Langenmosen, Kirche - 13.07 - Ehekirchen, Post  u     12.50 13.52 B B B B 14.17

 -, Raiffeisenbank - 13.08 - Ehekirchen, Schule - 1 - - - - -

Steingriff, Sportweg B - - Buch - B - - - - -

 -, Altenheim - - - Bonsal - B - - - - -

Schrobenhausen,Pöttmeserstr. (Aldi) 7.43 - - Haselbach, Ringstraße - B - - - - -

 -, Finanzamt 7.45 13.15 - Weidorf, Hauptstraße - B - - - - -

 -, Omnibusbahnhof 7.50 13.20 8.15 Walda, Raiffeisenbank - B B B B B 14.21

 -, Bahnhof - 13.14 - Schönesberg, Daferner - B B B B B 14.18
 -, Stadtmitte - - - Ried, Staatsstr. - - B B B B -

Ried, Ortsmitte - B - - - - -

Schainbach, Ortsmitte - B - - - - -
- Alte Schule - B - - - - 14.20

99  = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge
u  = Umsteigemöglichkeit nach Neuburg (Linie 10 ab Ehekirchen 12.40 Uhr)
3  = Bei Bedarf Weiterfahrt über Walda - Ehekirchen - Ludwigsmoos - Klingsmoos - Schönesberg - Ried/Staatsstr.

RUF  =Rufbus!, Fahrtanmeldung einen Tag davor bis 16:00 Uhr; für Montag, Anmeldung am Freitag bis 16:00 Uhr, unter Tel.: 08253-7087
S  = nur an Schultagen
B  = Bei Bedarf
x  = Bedarfshaltestelle für Holzkirchen, Staatsstraße 2027 Abzweigeung Bonsal 
1 = bei Bedarf zum Einsteigen für Schule Ehekirchen

Auskunft über www.spangler-touristik.net gültig ab 08.09.2020

Montag - Freitag Montag - FreitagMontag - FreitagVerkehrstage Verkehrstage


